* Cellulæ intra tegumentum commune gelatinâ obvolutæ, singulæ vel in familias consociatæ, omnes tegumentis crassis, stratosi, insimul subconfluentibus præditæ.

Glaucocystis. Tegumenta annuliformiter et æqualiter evoluta.

Hormotila. Tegumenta fere ut in *Glaucocysti*; elementa primo ut in *Glaucocysti*, dein seriata et in zoogonidangia transmutata [Genus ad *Hauckiam* vergens].

Urococcus. Tegumenta unilateraliter crassiora stipitellumque plerumque annuliformiter articulatum efficientia.

1) Quod ad relationem geneticam nonnullorum generum vel specierum attingit, confer opera imprimis clarissimorum Kuetzing, Cienkowski, Kirchner, Reihard, Borzi, Famintzin, Hansgirg, Richter etc.

** Cellulæ globosæ vel ovoideæ, intra tegumentum haud gelatinâ obvolutæ, familias botryoideas, libere natantes efficientes.

Botryococcus. Cellulæ ovatæ, dense congregatæ.

Dimorphococcus. Cellulæ quaternatæ (duobus alteris inæqualibus); greges per filamenta brevina, gelatinosa conjuncti.

? *Capsulococcus*. Cellulæ singulæ vel 2-8-næ, tegumento lamelloso, firmo, vel subgelatinoso, crateriformi, denique subsolido obvolutæ.

B. Cellulæ gelatinâ haud stratosâ et tegumento haud obtecta involutæ; familiæ stratiformi-expansæ.

* Stratus (thallus) unistratosus.

Inoderma. Cellularum divisio secus unam directionem; cellulæ ut plurimum subseriatim ordinatæ.

** Stratus (thallus) pluristratosus; divisio cellularum secus omnes spatii directiones.

Palmella. Cellulæ virides vel aurantiaco-flavescentes, sine ordine in gelatina immersæ; thallus gelatinosus, amorphus.

? *Palmophyllum*. Cellulæ virides, plerumque geminatim in gelatina immersæ; thallus foliaceus, flabelliformis, subcartilagineus.

C. Cellula haud gelatinâ obvolutæ, solitariæ vel in familias consociatæ.

* Cellulæ oblongæ vel fusoideæ vel cylindraceæ.

Dactylococcus. Cellulæ oblongæ vel fusoideæ, dein per septa obliqua in familiam 2-8-cellularem trasmutatæ.

Stichococcus. Cellulæ oblongæ vel cylindraceæ, solitariæ vel seriatæ; divisio secus directionem transversalem.

Dactylothece. Cellulæ cylindraceæ vel oblongo-ellipticæ rectæ curvatæve, singulæ vel 2-4 tegumento stratoso inclusæ.

** Cellulæ globosæ vel ovatæ.

Pleurococcus. Cellulæ solitariæ vel in familiis minutas consociatæ, rotundatæ, leves vel vix crenulatæ, contentu viridi vel rufescente.

Trochiscia. Cellulæ ut in *Pleurococco* sed verruculis aut aculeolis instructæ.

Dicranochete. Cellulæ singulæ subreniformes, seta singula, subtili, hyalina, ramosa, gelatinosa præditæ.